- 1 -

团委〔2020〕24 号

关于公布《海南职业技术学院 2020 年开展增

强团员“三性”系列活动——落实“三会两制

一课”制度》结果的通知

各团总支:

根据《关于开展增强团员“三性”系列活动的通知》（团

委〔2020〕15 号）的要求，规范开展三会两制一课，切实提高

团支部组织活力，校团委组织部于 7 月开展《团支部工作手册》

和“智慧团建”完成情况检查，评选出 20 个团支部为“优秀团

支部”。现将“优秀团支部”名单公布如下：

工业与信息学院 2019 级计算机网络班团支部

工业与信息学院 2019 级工程造价 1 班团支部

工业与信息学院 2019 级工程造价 2 班团支部

工业与信息学院 2019 级汽营 3+2 班团支部

经济管理学院 2019 级市场营销团支部

经济管理学院 2019 级电商本班团支部

- 2 -

经济管理学院 2019 级电商 1 班团支部

热带农业技术学院 2019 级食品营养与检测班团支部

热带农业技术学院 2019 级药学 1 班团支部

热带农业技术学院 2019 级药学 2 班团支部

热带农业技术学院 2019 级药学 3 班团支部

热带农业技术学院 2019 级药学 4 班团支部

热带农业技术学院 2019 级园林班团支部

热带农业技术学院 2019 级园艺班团支部

旅游学院 2019 级烹调工艺与营养 1 班团支部

旅游学院 2019 级旅游管理本科班团支部

旅游学院 2019 级民航安全技术管理 2 班团支部

旅游学院 2019 级民航安全技术管理 1 班团支部

艺术学院 2019 级舞蹈表演班团支部

艺术学院 2019 级文化创意班团支部

共青团海南职业技术学院委员会

2020 年 7 月 31 日

海南职业技术学院团委办公室 2020 年 7 月 31 日印发

	根据《关于开展增强团员“三性”系列活动的通知》（团委〔2020〕15号）的要求，规范开展三会两制一课
	工业与信息学院2019级计算机网络班团支部
	工业与信息学院2019级工程造价1班团支部
	工业与信息学院2019级工程造价2班团支部
	工业与信息学院2019级汽营3+2班团支部
	经济管理学院2019级市场营销团支部
	经济管理学院2019级电商本班团支部
	经济管理学院2019级电商1班团支部
	热带农业技术学院2019级食品营养与检测班团支部        热带农业技术学院2019级药学1班团
	热带农业技术学院2019级药学2班团支部
	热带农业技术学院2019级药学3班团支部
	热带农业技术学院2019级药学4班团支部
	热带农业技术学院2019级园林班团支部
	热带农业技术学院2019级园艺班团支部
	旅游学院2019级烹调工艺与营养1班团支部
	旅游学院2019级旅游管理本科班团支部
	旅游学院2019级民航安全技术管理2班团支部
	旅游学院2019级民航安全技术管理1班团支部
	艺术学院2019级舞蹈表演班团支部
	艺术学院2019级文化创意班团支部
	海南职业技术学院团委办公室             2020年7月31日印发